

Küsimustiku juhend: Uue ettevõtte küsimustik

Pärast küsimustiku täitmist tuleb vajutada nuppu „Kontrolli küsimustikku“. Kui vigu ei ole, saate küsimustiku esitada, klõpsates nuppu „Kinnitan“

Küsimustiku kood: 10832019 Esitatakse: teavituskirjas märgitud kuupäevaks

Perioodilisus: Ühekordne

lk 1/2

Küsimustiku kommentaar: Statistikaamet tagab esitatavate andmete täieliku kaitse

Jälgige, et sisestate andmeid õigesti lahtrisse. Kui sisestate numbrilisel väljal olles tähemärke, ilmub salvestamisel ekraanile vastav veateade. Mõne välja puhul on rakendatud loogilisi (aritmeetilisi) kontrole, et vältida võimalikke vigu andmete sisestusel. Kui Teie sisestatud andmed on omavahel või eeläidatud andmetega vastuolus, ilmub tabeli kontrollimisel selle kohta veateade. Vigade ilmnemisel vaadake andmed hoolikalt üle ja tehke parandused.

Küsimustiku esitamiseks vajutage nuppu „Kontrolli küsimustikku“, mis käivitab tabelitevahelised kontrollid. Kui olete võimalikud vead parandanud, klõpsake nuppu „Kinnitan“.

Küsimustiku täitmisel on abiks muutujate juhend.

Tabelite selgitused

Nr	Tabeli nimetus	Tabeli liik	Lisatekst	Tabeli selgitus	Mitteaktiivsed perioodid	Mitteaktiivsed EMTAKid
1	1. ETTEVÕTTE INFO	Fikseeritud pikkusega tabel	Uue ettevõtte küsimustik			
2	2. KÜSIMUSTIKU TÄITMISEKS KULUNUD AEG	Fikseeritud pikkusega tabel		Hinnake palun, kui palju aega küsimustiku täitmiseks kulus, kaasa arvatud juhendiga tutvumise, andmete kogumise ja ettevalmistamise aeg. Märkige kõigi töötajate kulutatud aeg kokku.		

Tabeli rea selgitused

Nr	Rea kood	Rea nimetus	Rea selgitus	Mitteaktiivsed perioodid
1	1. ETTEVÕTTE INFO - x1	1. ETTEVÕTTE ASUTAMINE		
2	1. ETTEVÕTTE INFO - 1	Ettevõtte asutamise viis	Asutamise viisi kindlakstegemine on vajalik selleks, et eristada päris uusi ettevõtteid nendest, kelle tegevus on mõnelt teiselt ettevõttelt üle võetud. Uus ettevõtte on nullist alustanud ehk sündinud ettevõtte. Ettevõtte sünd on tegutsemiseks vajalike tootmistegurite (tööjõud, maa, kapital) kombinatsiooni loomine tingimisel, et teised ettevõtted selles sündmuses ei osale. Ettevõtte sünnina ei arvestata ettevõtte tekkimist ühinemise, jagunemise, eraldumise või restruktureerimise tulemusena. Palun valige üks võimalikest asutamiseviisidest.	
3	1. ETTEVÕTTE INFO - x2	2. MAJANDUSTEgevuse ALUSTAMINE		
4	1. ETTEVÕTTE INFO - 21	Majandustegevuse alustamine	Majandustegevus on tulu saamise eesmärgil tehtav püsiv tegevus. Majandustegevuse alustamine tähendab kaupade ja teenuste turule pakkumise alustamist. Majandustegevuse alustamisena läheb arvesse ka kaupade ja teenuste pakkumisega seotud kulutuste tegemine, läbirääkimiste pidamine, lepingu	

Küsimustiku juhend: Uue ettevõtte küsimustik

Küsimustiku kood: 10832019 Esitatakse: teavituskirjas märgitud kuupäevaks

lk 2/2

			sõlmimine, investeeringu tegemine, arve esitamine, raha laekumine jms.	
5	1. ETTEVÕTTE INFO - 22	Majandustegevuse alguskuupäev (pp.kk.aaaa)		
6	1. ETTEVÕTTE INFO - x3	3. ETTEVÕTTE PÕHI- JA KÕRVALTEGEVUSALAD		
7	1. ETTEVÕTTE INFO - 31	Põhitegevusala kirjeldus	Põhitegevusala on vajalik määratleda, et teie ettevõtte andmeid saaks kasutada töepärase statistika tegemise alusena. Põhitegevusala on tegevus, mis annab suurima osa ettevõtte kogutoodangust, teenustest, müügitulust või millele kulutatakse kõige rohkem töötunde. Põhitegevusala kirjeldada võimalikult üksikasjalikult. Kui tegevust pole alustatud, siis kirjeldada plaanitavat põhitegevusala.	
8	1. ETTEVÕTTE INFO - 32	Kõrvaltegevusala kirjeldus 1	Põhitegevusalast erinev tegevus, mis hõlmab üle 10% ettevõtte kogutegevusest.	
9	1. ETTEVÕTTE INFO - 33	Kõrvaltegevusala kirjeldus 2		
10	1. ETTEVÕTTE INFO - x4	4. ETTEVÕTTE PÕHILISED TOOTED, KAUBAD VÕI TEENUSED		
11	1. ETTEVÕTTE INFO - 41	Toote, kauba või teenuse nimetus 1	Põhiline toode, kaup või teenus, mida ettevõtte pakub	
12	1. ETTEVÕTTE INFO - 42	Toote, kauba või teenuse nimetus 2	Põhiline toode, kaup või teenus, mida ettevõtte pakub	
13	1. ETTEVÕTTE INFO - 43	Toote, kauba või teenuse nimetus 3	Põhiline toode, kaup või teenus, mida ettevõtte pakub	
14	2. KÜSIMUSTIKU TÄITMISEKS KULUNUD AEG - 1	Tundi		
15	2. KÜSIMUSTIKU TÄITMISEKS KULUNUD AEG - 2	Minutit		

Tabeli veeru selgitused

Nr	Veeru kood	Veeru nimetus	Veeru tunnus	Veeru selgitus	Mitteaktiivsed perioodid
1	1. ETTEVÕTTE INFO - 1	Vastuse variandid			
2	2. KÜSIMUSTIKU TÄITMISEKS KULUNUD AEG - 1	Täitmiseks kulunud aeg			

Mittesisestatavate väljade / autosummade selgitused

Nr	Tabeli nimetus	Veeru nimi	Rea nimi	Valem / kommentaar	Selgitus
1	1. ETTEVÕTTE INFO	Vastuse variandid	3. ETTEVÕTTE PÕHI- JA KÕRVALTEGEVUSALAD	Tegevusala	
2	1. ETTEVÕTTE INFO	Vastuse variandid	4. ETTEVÕTTE PÕHILISED TOOTED, KAUBAD VÕI TEENUSED	Märkige nimetus	

ÜLDKOMMENTAAR